
2022 年 3 月 30 日 

 お客様各位 

株式会社ケイシン 

 

休業のご案内 

 

拝啓 平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。  

さて、誠に勝手ながら、下記を休業とさせていただきます。 お客様におかれまして

は、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

敬 具  

記 

休業日 

 2022 年 4 月 30 日（土）  

 

大型連休期間中における営業状況 

 

 

 

また大型連休前後につきましては、交通事情や物量増等により、配送便の到着が通

常より遅れる可能性がございます。誠に恐縮ではございますが、ご出荷の際には日

程に余裕を持った対応にご協力の程、宜しくお願い申し上げます。  

ご不明点につきましては弊社各営業所までお問い合わせくださいませ。 

 

大阪配送センター ☎（072）652-6000 

京都北営業所 ☎（0773）58-3838 

滋賀営業所 ☎（077）551-5005 

兵庫北営業所 ☎（079）663-1133 

和歌山営業所 ☎（073）488-2481 

 

以上 

4月28日 4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日 5月7日

(木) (祝) (土) (日) (月) (祝) (祝) (祝) (金) (土)

通常営業 休 休 休 通常営業 休 休 休 通常営業 通常営業


